Dominis, et ín Christo reverentissimis fratribus Galliae atque Aqui -
tanise atque Austrise cunctis Sacerdotibus, nos condigni et exigui Spa-
niae Pra3sules, et cseteri ñdelis, in Domino seternam salutem. Amen. 

Poscentes almitudinem vestram, ut sicut unius Christi vexillo prse-
signati sumuà, ita pacem il lam, quam ipse comendavit discipulis suis, 
intemerato jure servemus. Si quid vero aliter vestra prudentia senserit, 
reciprocatus vestri sermo socordiam nostram enubilet: et lux. veritatis, 
radio veri dogmatis, abdita pectoris nostri perlustret; ut dileetio Ohri-
8ti in nobis ritè perseverei; ut quos ubertas Christi foecundat, terrae 
spatium nullo modo dividat. 

In quarum utique ãerie literarum non satis nobis elucebat, an quasi 
ex auctoritate Magisterii nos vestra docere disposuistis, an ex humilita-
tis discipulatu nostra discere desideratis. 

APENDICE NUM. 11. 

E p í s t o l a de E l ipando á Albino ó Alcuino. 

Reverentíssimo fratri Albino Diácono non Ghristi ministro , sed A n t i -
phrasii Beati fcetidissimi discípulo, tempere gloriosi Principis i n finibus 
Austriee exorto, novo Ario, Sanctorum Yenerabilium Patrum, Ambro-
sii, Augustini, Isidori, Hieronymi, doctrinis contrario, si converterit ab 
errore vise suae, à Domino aeternam salutem; et si noluerit, aeternam 
damnationem. 

Epistolam tuam à rectas fldei tramite deviam, nitore sulfúreo horrí-
ficam, superstitioso sermone scriptam, exeunte Julio, accepimus rele-
gendam. Vidimus, inquam , vidimus, quia non spiritus ille, qui super 
capita discipulorum post Ascensionem Domini lit loquerentur mag-
nalia Dei, per te locutus est, sed ille qui dixit: Ero spiritus mendax, mo
re Prophetarum .ejus. Ipse tamen Dei Filius, qui aufert sliilas pluvias, 
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et effundit imbres adinstar gurgitum: qui fortes, s«ili««t ad pr»mium 
vocat, et eorum vice débiles ad certamiiia roborat: qui illos susoipiendo 
remunerat, et istis laborum yires, quibus subsistere valeant, submini-
strat, det in ore meo verbum veritatis, et bene sonantem, et responsum 
inedise mesa mulceat, auditum Ecclesiee catholicse in Christi nomine 
constitutse. 

Quod vero asseris, nullam carnis adoptionem in Filio Dei secundum 
formam servi de gloriosa Dei Virgine suscepisse, non vera persequeris, 
[prosequeris ? ) sed mendacio plenus esse ostenderis, sicut et Magister 
tuus Antipbrasius Beatus (1) Anti-Christi discipulus/carnis immunditia 
fcetidus, et ab altario Dei extraneus , pseudo-Christus et pseudo-Pro-
pheta. De illo enim dicit Doctor egregius Beatus Gregorius: perdidit au-
ctoritatem docendi, cujus sermo opere destruitur. Tu verò, charissime 
frater, vide ne, quod absit, de te sit scriptum: De radice colubri egres-
sus est regulus, et de foramine aspidis egressus est basüiscus, id est, 
Albinus, nigredine teterrimús; vide ne fortasse non sis particeps Levita 
Stephano, qui se dicit, cmlos apertos videre, et Jesum stantem à dextris 
Dei Patris: sed cum Nicolao, cujus facta idem Dei Filius se odísse tex-
tatur. E t iterum, vide ne non sis simílis Levite Vincentio, sed similis 
Datiano, qui eumdem Levitam consecravit martyrio.